
 

 

Warszawa, dnia 25 lutego 2020 r.  

 Poz. 35 

  

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 5/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia podmiotów leczniczych 

 w formie jednostki wojskowej 

 

 

Na podstawie art. 83 pkt 1 lit. a, w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1a ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 i 2219 oraz z 2019 r.  

poz. 492, 730 i 959), zarządza się, co następuje: 
 

           § 1. W zarządzeniu Nr 22/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 23 maja  

2019 r. w sprawie utworzenia podmiotów leczniczych w formie jednostki wojskowej  

(Dz. Urz. Min. Obr. Nar. poz. 112) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 7 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) Polski Kontyngent Wojskowy w misji Tymczasowych Sił Organizacji Narodów 

Zjednoczonych w Republice Libańskiej (PKW UNIFIL).”;  

2) w § 7: 

a) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) udzielaniu ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych; 

 2) przeprowadzaniu czynności ratunkowych w stanach nagłego zagrożenia zdrowia  

i życia;”, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) organizowaniu transportu sanitarnego oraz ewakuacji medycznej, w tym  

z teatru działań.”. 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 15 listopada 2019 r. 

 

 

Minister Obrony Narodowej: z up. T. Zdzikot  

 

 

 

 

 

 




